Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2012                                 г. Семикаракорск                                            № 360

О выделении специальных мест для размещения
предвыборных печатных информационных
и агитационных материалов

    В соответствии с пунктом 7 статьи 45 Областного закона  от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных информационных и агитационных материалов на территории Семикаракорского городского поселения согласно приложению.

     2. Агитационные печатные материалы (листовки, плакаты и др.), вывешенные вне помещений для голосования, зданий и помещений избирательных комиссий в установленном Областным законом от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» порядке на расстоянии не менее 50 метров от входа в них, сохраняются в день голосования на прежних местах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной общественно-политической газете «Семикаракорские вести».

     4.  Контроль   за   выполнением   настоящего постановления  возложить  на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения  по социальному развитию и взаимодействию с общественными организациями Юсину Г.В.

Глава Семикаракорского

городского поселения

А.Н.Черненко

Постановление вносит:

отдел организационной,

кадровой и архивной работы

Юсина Г.В.

Приложение 1

 к постановлению  Администрации

 Семикаракорского городского поселения

от 10.09.2012 № 360
Список
специальных мест для размещения предвыборных
печатных информационных и агитационных материалов
	№ изб.

участ-ков

	Место нахождения участковой избирательной комиссии
	Места размещения агитационных материалов

	321
	г. Семикаракорск,

ул. Зеленая, 14, ДК «Плодопитомнический»,

т. 4-90-85
	доска объявлений: магазин «Спектр»; стена мастерских

	1193
	г. Семикаракорск, пр. Атаманский 274, административное здание ООО «Витязь»,

т. 4-09-34

	доска объявлений:  перекресток пр. Атаманский и 22 переулок; перекресток ул. Калинина  и 20 переулок;

афишная тумба: магазин «Ермак»; пр. Атаманский и 21 переулок

	322
	г. Семикаракорск, 16-й Переулок, 35, административное здание ДРСУ

 т. 4-24-86
	щит объявлений:  магазин «Виктория»;  афишная тумба магазин «Магнит»;  на территории рынка на 15 переулке;  афишная тумба  магазин «Уют»

	323
	г. Семикаракорск,

пр. Атаманский, 250,

ССОШ №3  т. 4-25-51
	афишная тумба:  перекресток 21 переулка и пр. Атаманский

	324
	г. Семикаракорск,

пр. Атаманский, 250,

ССОШ №3, т. 4-06-33
	щит объявлений:  пр. Атаманский и  14 переулок;  магазин  «Дарина»

	2567
	г. Семикаракорск,

ул. Ленина, 138, Администрация Семикаракорского городского поселения,    4-24-72
	доска объявлений: угол  7 переулка и ул. Ленина;  магазин «Фортуна»

	325
	г. Семикаракорск,

ул. Ленина, 129,

 Семикаракорская детская школа искусств, художественное отделение

т. 4-09-08
	информация  у входа  на центральный рынок по ул. Красноармейская;  афишная тумба перекресток ул. Ленина и пр. Закруткина

	326
	г. Семикаракорск, ул. Авилова, 18,

административное здание

Семикаракорского филиала ФГУ «Управление «Ростовмелиоводхоз»,           4-01-96
	стенд у въезда в Семикаракорский филиал ФГУ «Управление «Ростовмелиоводхоз»;   доска объявлений у автовокзала;  магазин «Пикет - 4»;   кафе «Яблочко»

	327
	г. Семикаракорск,

пр. В.А. Закруткина, 25,

административное здание МП ЖКХ

т. 4-07-31
	афишная тумба  ООО «Земельный коммерческий банк»;   доска объявлений  пр. Победы 11

	328
	г. Семикаракорск,

пр. В.А. Закруткина, 25/1,

 РДК,  т. 4-67-98
	афишная тумба:  магазин «Алтын»; перекресток ул. Араканцева и пр. Закруткина

	1232
	г. Семикаракорск,

ул. А.А. Араканцева, 2

ССОШ № 2,

т.4-68-79
	щит объявлений:  магазин  «Пикет – 7»;  аптека по ул. Королева, 4;  афишная тумба  магазин «Русь»

	329
	г. Семикаракорск,

ул. Серегина, 1, ДК, т. 4-50-02
	доска  объявлений:  магазин «Лидер»; магазин  «Хуторок»;  магазин «Восточный»